別紙３

年  月  日

業務実施報告書
久留米市長

 原口 新五 様

                          （会社名）

                          （住所）

                          （役職 代表者名） 印

 ご依頼いただきました業務について、下記のとおり完了しましたので、報告いたします。

記

１ 業務名

２ 契約年月日

３ 業務開始年月日

４ 業務完了年月日

５ 履行状況

⑴ 毛布の入替         ○○避難所  回収数○○枚、配置数○○枚

 ⑵ トイレの入替        ○○避難所  回収数○○箱、配置数○○箱

 ⑶ 段ボール製簡易便座の配置  ○○避難所  配置数○○箱

６ 備考

  詳細は、備蓄物資回収等業務報告書のとおり。

以上